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BUSINESSPROFILEN : DJ BOOKING NORGE AS

Invester i trivsel – og la de
ansatte danse etter din pipe!
Nå nærmer våren seg og mange bedriftsledere ønsker å gi de ansatte en påskjønnelse som takk for inn
satsen gjennom de tunge vintermånedene. Hvorfor da ikke leie inn landets beste DJs og gi dine ansatte
en herlig og unik musikkopplevelse som takk for innsatsen.

STADIG FLERE NORSKE bedriftsledere har

innsett at det å investere i de ansattes ve og

vel er en av de bedre investeringene man kan

gjøre. For har man fornøyde ansatte, går

bedriften ofte langt bedre. Og det å lage sosi

ale sammenkomster for de ansatte er viktig

for å styrke bedriftskulturen. Men ikke alle i

en bedrift har de samme interessene, og for å

gi alle et hyggelig tilbud kan musikk være et

svært fornuftig valg. For de aller fleste har et

forhold til musikk, enten det er rock, pop,

klassisk, blues eller andre musikkformer.

Og skal du gi dine ansatte en påskjøn

nelse, kan du jo arrangere sosiale hyggeafte

ner hvor du leier inn en av Norges beste DJs

som spiller nøyaktig den musikken du vil ha.

Og en av de største og mest seriøse aktørene

i bransjen er DJ Booking Norge AS som har

profesjonelle DJs over hele Norge og som

gjerne skreddersyr musikken i forhold til kun

dens ønsker.

LANDETS LEDENDE BYRÅ

Vi har drevet bookingen siden 1996 og er nå

landets ledende bookingbyrå for DJs. Vi leg

ger stor vekt på service og erfaringsnivå på

den enkelte DJ som blir formidlet av oss, og

derfor har vi delt opp våre DJs i grupper

basert på de musikkunnskapene den enkelte

DJ innehar. Og i tillegg til å ha en stall med

landets beste DJs, har vi også tilgang på de

beste DJs i verden om kundene ønsker litt

internasjonalt snitt rundt arrangementet.

Vi utfører rundt 800 enkeltoppdrag i året,

både for private, bedrifter og eventselskaper.

Vi leverer også fast til endel utesteder, og

opplever stadig oftere at kundene er så for

nøyde at de kommer tilbake år etter år. Og det

er jo hyggelig. For det er ikke noe som er

verre for en arrangør enn at musikken ikke

fungerer og i stedet gjør arrangementet til en

reel nedtur. Fordelene med våre DJs er at de

kan musikkhistorien langt bedre enn de fleste

og de behersker omtrent all musikk fra 50

tallet og fram til i dag, forteller daglig leder i

DJ Booking AS, Flemming Allsted som kan

tilby musikk til alle typer arrangementer.

KARAOKE OG POP QIUZ

Vi er svært allsidige og leverer blant annet

musikk til firmafester og ulike firmaarrange

menter, kick off, bryllup, blå turer og vår

karaoke har sammenmed DJ og Pop Quiz blitt

svært populært å kjøre for de ansatte fordi

disse to arrangementene skaper mye moro og

engasjerer de ansatte aktivt. Og klart det er

gøy når de ansatte kan danne lag og kjempe

mot hverandre, og det finnes norske bedrifter

som lager mesterskap i Pop Quiz hvor man

etter flere runder kårer en vinner, forteller

Allsted som også mener selskapet har gjort

suksess på grunn av fornuftige priser og høy

standard på det de tilbyr.

KONKURRANSEDYKTIGE PRISER

Vi har DJs i de aller fleste prisklassene, men

klart prisene varierer noe i forhold til type

arrangement, sted og varighet, og ønsker du

for eksempel å leie en av verdens fremste DJs

koster nok det mer enn de norske DJs. Men

tilbakemeldingene fra de aller fleste av kun

dene er at våre DJs er så absolutt verd peng

ene, sier Allsted.

LYD/LYS OG ANNEN UNDERHOLDNING

Trenger du lyd/lys? Eller har behov for annen

underholdning, så kan også dette ordnes. Hva

med en DJ som spiller sammen med en fioli

nist eller saksofonist? DJ Booking Norge AS

ordner det aller meste du trenger i forbin

delse med ditt arrangement. Ta kontakt!

KONTAKTINFO:

DJ Booking Norge AS

Postboks 223, 1441 Drøbak

Org nr: 990754950 MVA

Tlf: 22 62 34 39 / 90 53 29 29

E post: booking@djb.no

LEDERNYTT 2010 : 71


